
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
Braniewo, dnia, 17.10.2023 r. 

 
 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 09/I/2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, materiałów 
szewnych oraz materiałów j. u. (uzupełnienie): elektrody EKG oraz sprzęt do tracheostomii w podziale 
na zadania.  

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.), Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 
13  informuje, że   w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Zadanie 1: Materiały opatrunkowe cz.1  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

5 

Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
REGON: 330490477 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
REGON: 870514656 

 
193 953,85 

 

 

Zadanie 2: Materiały opatrunkowe cz2. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

5 

Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
REGON: 330490477 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
REGON: 870514656 

 
70 669,04 

 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

47 751,07 

 
 
 

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

Zadanie 3: Materiały opatrunkowe cz.3 . 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

2 

EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 
REGON: 572107999 

 
7 776,00 

 

3 

J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 
REGON: 390367037 

5 616,00 

7 

CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 

7 110,72 

 

Zadanie 4: Pieluchomajtki. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

5 

Konsorcjum: 
Lider: Citonet – Pomorski Sp. z o. o. 
Zabagno 18C 
83-115 Swarożyn 
REGON: 330490477 
Członek: Toruńskie zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
REGON: 870514656 

268 532,93 

 

Zadanie 5: Nici chirurgiczne. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

4 

PETERS SURGICAL Polska Sp. z o. o.  
Ul. Przasnyska 6B 
01-756 Warszawa 
REGON: 362903180 

36 807,48 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

29 752,92 

 

Zadanie 6: Nici chirurgiczne typu AMIFIL M, PETERGLYD. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

8 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
REGON:273295877 

8 164,80 

 

Zadanie 7: Elektrody do EKG (uzupełnienie materiały j. u.). 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

1 

HEBU MEDICAL Polska Sp. z o. o.  
Ul. Kobylnicka 2a 
62-08 Sady 
REGON:302093427 

5 940,00 



 3 

7 

CEZETEL OLSZTYN Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 
REGON:519581676 

4 198,50 

 

Zadanie 8: Sprzęt do tracheostomii  (uzupełnienie materiały j. u.)  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

6 

SINMED Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
REGON: 365567681 

6 741,36 

 
 

 
 

 
 

 
Prezes Zarządu 
Bożena Duduś 

………………………………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
                                                                                                                                 


